RESULTADO 

PROCESSO DE COMPRA Nº 204/2025 

Vencedora: DOLLETO DOCES E SALGADOS LTDA  

CNPJ nº 18.469.456/0001-60 

Valor Total: R$ 11.050,00 (onze mil e cinquenta reais) 

Publicação original: 

“O ITUPEVA PREVIDÊNCIA – Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de 

Itupeva, em cumprimento ao disposto no art. 75, § 3º da nova Lei de Licitações - Lei Federal nº 

14.133/2021, leva ao conhecimento dos interessados que pretende contratar empresa